Trofeo Crotti-Ruggeri

FEDERAZIONE ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modenaq, 13 settembre 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

003 - 100 metri Uomini

006 - 400 metri Uomini

011 - 1500 metri Uomini

023 - 110m Hs H106 Uomini
024 - 110m Hs H91 Allievi

026 - Salto in alto Uomini

028 - Salto in lungo Uomini
033 - Martello 7.260kg Uomini
034 - Martello 6kg Juniores Uomini
035 - Martello 5kg Allievi

103 - 100 metri Donne

106 - 400 metri Donne

111 - 1500 metri Donne

122 - 100m Hs H84-8.50 Donne
123 - 100m Hs H76-8.50 Allieve
127 - Salto con l'asta Donne
129 - Salto triplo Donne

131 - Peso 4kg Donne

132 - Peso 3kg Allieve

133 - Martello 4kg Donne

134 - Martello 3kg Allieve
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
70
42
36

© » o

O O O O O OO0 O O o oo o o

208
196

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine

O O O O Oo o o o o

— NN
w b W ©

14

10
12
122
107

Totale
70
42
36

13
19

29
23
14

14

10

330
303



