



Trofeo Crotti-Ruggeri

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 13 settembre 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
003 - 100 metri Uomini	70	0	70
006 - 400 metri Uomini	42	0	42
011 - 1500 metri Uomini	36	0	36
023 - 110m Hs H106 Uomini	3	0	3
024 - 110m Hs H91 Allievi	5	0	5
026 - Salto in alto Uomini	13	0	13
028 - Salto in lungo Uomini	19	0	19
033 - Martello 7.260kg Uomini	6	0	6
034 - Martello 6kg Juniores Uomini	6	0	6
035 - Martello 5kg Allievi	8	0	8
103 - 100 metri Donne	0	29	29
106 - 400 metri Donne	0	23	23
111 - 1500 metri Donne	0	14	14
122 - 100m Hs H84-8.50 Donne	0	3	3
123 - 100m Hs H76-8.50 Allieve	0	2	2
127 - Salto con l'asta Donne	0	3	3
129 - Salto triplo Donne	0	14	14
131 - Peso 4kg Donne	0	5	5
132 - Peso 3kg Allieve	0	7	7
133 - Martello 4kg Donne	0	10	10
134 - Martello 3kg Allieve	0	12	12
TOTALE ATLETI/GARA	208	122	330
TOTALE ATLETI	196	107	303